UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 31/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSOR-PRECEPTOR

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado final do

processo simplificado para cadastro de reserva de professor-preceptor do Programa Institucional de

Residência Pedagógica, de acordo com as disposições gerais do Edital nº 31/2019 – PROGRAD.

Vagas para cadastro de reserva
Área do subprojeto Escola  Inscrições

Licenciatura em Letras Inglês Escola Heloísa Mourão Marques Sem candidatos inscritos

Rio Branco, 25 de julho de 2019.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação